РОССИЙСКИЙ СОЮЗ
ПРОМЫШЛЕННИКОВ И

           ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
____________________________________________________
109240, Москва, Котельническая наб., д.17       Исх. №  ___________________________
Телефоны: (495) 663-04-04, 663-04-31
Факс: (495) 663-04-32, E-mail: rspp@rspp.ru Дата «       » ____________  2011 г.

Участникам, организаторам  и гостям
III Общенационального Форума «Здоровье детей – основа здоровья нации»

Уважаемые коллеги!

От имени Российского союза промышленников и предпринимателей
сердечно приветствую участников, организаторов  и гостей III
Общенационального Форума «Здоровье детей – основа здоровья нации».

Это значимое мероприятие служит благородной и важной цели – охране
здоровья подрастающего поколения.

 В нашей стране большое внимание уделяется формированию здорового
образа жизни детей и подростков, их духовному развитию. Но остается много
нерешенных проблем. РСПП поддерживает проведение подобных мероприятий,
которые позволяют привлечь внимание государства и общества к актуальным
вопросам охраны здоровья детей России.

На Форуме будет обсужден широкий круг проблем профилактики и
диагностики нарушений здоровья и развития, лечения и реабилитации детей, а
также вопросы благотворительной деятельности социально-ответственного
бизнеса, направленные на поддержание физического и социального здоровья
детей, профилактику неблагополучия различных категорий семей и детей.

Убежден, что проводимый Форум с масштабной деловой программой
позволит глубже изучить наболевшие вопросы, обменяться передовым опытом,
внесет значимый вклад в их решение и послужит делу укрепления здоровья
детского населения России.

Желаю участникам, организаторам  и гостям плодотворной работы,
установления новых деловых контактов, успехов по претворению поставленных
целей, счастья и благополучия.

С уважением,

Президент Российского союза
промышленников и предпринимателей

А.Шохин

mailto:rspp@rspp.ru

	РОССИЙСКИЙ СОЮЗ
	РОССИЙСКИЙ СОЮЗ
	РОССИЙСКИЙ СОЮЗ
	РОССИЙСКИЙ СОЮЗ
	РОССИЙСКИЙ СОЮЗ